ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 ноября 2019 г. № 10/1500
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 сентября 2018 г. № 09/1047 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»                  от 18 сентября 2018 г. № 09/1047 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.»;
2) в составе межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее - комиссия), утвержденном постановлением (приложение № 2):
ввести в состав комиссии Шлему Е.Ю. - заведующего сектором по спорту и молодежной политики администрации городского округа «Вуктыл»; Карманова Р.А. - начальника отдела строительства администрации городского округа «Вуктыл (члены комиссии), исключив из ее состава Лукьянченко Г.А., Пушенко А.А.
3. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»- руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова